Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2022 г.  № 16
пгт. Шумячи

	Отчет о деятельности Шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчётный центр»

за 2021 год

Заслушав отчет о деятельности Шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчётный центр» за 2021 год, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчётный центр» за 2021 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова